r * * * *"' s üHn^irZi (V, jhlL" «<■ Uí HtjU

iOTOCOLO

o&Ü/qQ/XM

_ aS-Ü.oA7

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA F7
Gabinete do Vereador Diogo Talento

Ofício N°0012/GAB/2021

JExcelentíssimo Senhor Presidente

Saint Clair Esperança Passos

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

Pedido de Providências, conforme o Artigo 1572 do Regimento Interno desta casa.

Autor Vereador Diogo Talento

Ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos Rholmer Abreu Louzada Júnior.

Solicito que seja realizado o serviço de tapa buracos na Rua Sergipe N°483 Coréia- Mesquita - RJ.

JUSTIFICATIVA
A Rua acima mencionada está com seu pavimento em estado precário de conservação, gerando muito desconforto
aos motoristas e pedestres que por ali circulam. Solicito a atenção do poder executivo, em sentido de proporcionar
melhor qualidade de vida aos munícipes desta região. Este é um anseio da população local e um desejo deste
vereador.

Diogo Augusto dchStlva Santos

VEREADOR D OGO TALENTOl
Sala de sessões da Câmara Municipal de Mesquita, em 03 de Maio de 2021.

Câmara Municipal de Mesquita

Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260 Centro - Mesquita- RJ CEP 26553-080

E-mail: diogotalentovereador@gmail.comTelefone: (21) 3589.6232 Ramal: 207

mailto:diogotalentovereador@gmail.com